
Zarządzenie Nr V/141/2022 

Wójt Gminy Bodzechów 

z dnia 05.08.2022 r. 

w sprawie powołania i pracy Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 ust. li 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) - zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem pisemnego przetargu 

nieograniczonego oraz rokowań  na zbycie nieruchomości stanowiącej własność  Gminy 

Bodzechów, położonej w miejscowości Sudół, objętej księgą  wieczystą  nr Kll 0/00057746/5, 

oznaczonej jako działka nr 821/2 o powierzchni 1,0044 ha, Wójt Gminy Bodzechów powołuje 

Komisję  Przetargową  w składzie pięciu osób, zwaną  dalej „Komisją". 

§ 2. W skład Komisji wchodzić  będą: 

Zastępca Wójta — Jarosław Dębicki, jako przewodniczący Komisji, 
Kierownik Referatu Techniczno — Inwestycyjnego — Jarosław Kawiński, jako członek 

Komisji, 
Pracownik Referatu Techniczno — Inwestycyjnego — Ewa Iwan, jako członek Komisji, 
Pracownik Referatu Techniczno — Inwestycyjnego — Angelika Matuska, jako członek 

Komisji. 

§ 3. Tryb pracy, zadania zakres obowiązków członków Komisji oraz szczegółowy 

sposób i tryb przeprowadzenia przetargu oraz rokowań, o których mowa w § 1, określa 

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2213). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Techniczno-

Inwestycyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RAD PRAWNY 
Angelika Dqbrt wska-Kandralowicz 

K 1054 


	00000001

